TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e

tendo em vista a decisão proferida pelo Pregoeiro, através do Termo de Adjudicação de 17/05/2019,

bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica, HOMOLOGO, nesta data, a presente licitação,

nestes termos:

Pregão n° 5/2019

Processo n° 440/2019

Objeto:  VALOR  REFERENTE  À  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  PERMANENTE  E

VEÍCULO DE PASSEIO PARA O CRAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE. OS

EQUIPAMENTOS SERÃO ADQUIRIDOS COM VERBA PROVENIENTE DO MINISTÉRIO

DO  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL,  SOB  PROPOSTA  DE  N°  060502/2017,  A  FIM  DE

SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, NAS

ATIVIDADES  DO  CENTRO  DE  REFERÊNCIA  EM  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  -  CRAS  DO

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE.

Fornecedor Valor Total (R$)
MARIOTTO & CIA LTDA  1.064,00
TRI SHOP INFORMATICA LTDA.  2.770,00
ALCI N BECKER & CIA.LTDA.  2.017,00
LEO I.  DE CASTRO & CIA LTDA -

ME

21.524,00

GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI -

EPP

   372,50

SELONEI JOSE STOCHERO - ME  2.425,00
JORGE E BISSACOTTI LTDA 45.200,00
THAINA SCHUMACHER - ME   2.499,50
PAULINÉIA LOTTERMAN REIS   8.550,00
FLAVIO HASSELMANN PINTO - ME   1.580,00
Valor da Licitação: R$ 88.002,00

São João do Polêsine, 17 de maio de 2019.

________________________________

Matione Sonego

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 17 de maio de 2019